..

PREFEITURA DE

BAIXO
GUANDU
GOVERNO DO POVO

Ruo Francisco Ferreiro. n"40
Centro - Baixo Guondu • Esp írilo Sonto
CEP 29.730-000 - Tel/Fax: (27) 3132-8900
CNPJ 27. 165.73/ 1000 l • I O
www.pmbg.es.gov,br

LEI N.11 2. 774/2013, DE 23 DE AGOSTO DE 2013.

"Dá nome de "ILSON LUIZ ROSA" (GOIABA), ao Campo

de Futebol denominado "Campo Bom de Bola li"

localizado no bairro São José, em anexo ao Ginásio Dr.

Celso Francisco Borges (Poliesportlvo), neste Munlclpio

de Baixo Guandu/ES".

Autoria: Vereador Juscellno Henck

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no

uso das atribu ições que lhe foram conferidas pela Lei Org:lnlca Municipal, faz saber que a

Câmara Municipa l de Baix9 Guandu - ES APROVOU e ele SANCIONA a seguinte Lei:

Art. i- Fica denominado de "ILSON LUIZ ROSA" o Campo Bom de bola li,

localizado no Bairro São José, neste Município de Baixo Guandu/ES.

Art. 2• Est a lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 311 Revogam-se as disposições em contrár io.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos vinte o três dias do mês de agosto de

2013.

Registrada e publicada em

23 de agosto de 2013.

DA SILVA

Secre tário Municipal de Administração e Finanças

\

r

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
ESTADO DO E PÍ RJTO SANTO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

(I'ublicaçiió Mural - Art. 90, Lei 1380/ ()() - Emenda 01312005)

ADONIAS MENEGID!O DA SIL VA,
Secretório Municipal de: Ad111i11istrar;ão e
Fim111ços. pur nomeação na.fimna da Lei.

CE R TI F l C A, ter sidu afixado. 1w data infra, no Mural da I'rc:/c:itura /llunicipal de
Baixo Gucmdu - ES, a l,e/ nº 2.77./12013, de 23 de agosto de 2013, que: "Dá 110 111e de
"11.,·011 Lui= Rosa" (Guiab") , ao Campo de Futebol dc:nominadu "Campo /Jom de Bola li"
luc:aliwdo 110 Halrro .. \'l1o José, (11/C:)o·o <1u Ginásio Dr. Celso Franc:i.w:o IJorges
(Poliesportivo), neste Municlpln de Baixo Cucmdu - ES e dá 01/fras /Jl'OPidcincias ", nus
termos do disposto no A rt. 90, inciso li. da Lc.:I /llunlcipal 11º 1380, de 05 de abril de 1990
LEI ORGIÍNICA /11fUNICJPAL.

JJalxn liuandu (ES}, 23 de agusto de 2013.

DA SILVA
Secretário Al1111ic:ipal de Administração e Fi11w1ças